DETERMINO a prorrogação do prazo previsto para apresentação dos projetos, ampliando-o por
mais vinte dias, a contar do término do prazo inicial de dez dias estabelecido no Edital n.
02/2006.

Faça-se saber que o valor disponível em conta judicial é de R$ 451.225,23 (quatrocentos e
cinquenta e um mil, duzentos e vinte e cinco reais e vinte e três centavos).

Publique-se para ciência dos interessados, mantendo-se inalteradas as demais disposições do
edital.

João Pinheiro/MG, 5 de Março de 2026.

JESSÉ ALCÂNTARA SOARES
Juiz de Direito